Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

3.3.90.30.99 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS

Crédito

ORÇAMENTÁRIO17.512.4012-4063-ADMINSTRAÇAO DA SAE

Histórico
EMPENHO REFERENTE AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E CORRELATOS, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO  - SAE, ATA N° 020/2021, PREGÃO PRESENCIAL N° 024/2021, COM VIGENCIA DE 14/09/2021
A 14/09/2022

Valores

118.398,94
Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

SAE SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20220212 317
Processo

2022001093

Saldo anterior Valor Saldo atual

 5.889.785,93 118.398,94 6.008.184,87

12/01/2022
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

Razão Social / Fornecedor

HUGO CESAR PEREIRA PACHECO

Endereço

GUANABARA, 75705710, SETOR AEROPORTO, CATALÃO (NÃO UTILIZAR)-GO

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

204225
Autorização de Compras Tipo de modalidade

PREGÃO
Número da licitação

24

Conta bancária

32.088.183/0001-35

Telefone

3953-0748 34343-9

CPF / CNPJ Banco Agência

Global
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

23 62640 6,91000  691,00100,00 - CONECTOR REFORÇADO PARA HASTE 5/8 , 2,40
METROS

CONECTOR REFORÇADO
PARA HASTE 5/8 , 2,40
METROS

56 62678 299,50000  5.990,0020,00 - DISJUNTOR P/MOTOR -CORRENTE NOMINAL
MÁXIMA 20A,FAIXA DE AJUSTE 4,5-6,3A

DISJUNTOR P/MOTOR -
CORRENTE NOMINAL MÁXIMA
20A,FAIXA DE AJUSTE 4,5-6,3A

169 62769 120,00000  12.000,00100,00 - RELE DE NÍVEL PARA  ESVAZIAMENTO -
MONITORAMENTO E REGULAGEM AUTOMÁTICA

RELE DE NÍVEL PARA
ESVAZIAMENTO -
MONITORAMENTO E
REGULAGEM AUTOMÁTICA

170 62770 141,02000  28.204,00200,00 - RELE DE TEMPÓ 5 MINUTOS ,DE ACORDO COM
NORMAS INTERNACIONAIS,COMPACTA E SEGURA

RELE DE TEMPÓ 5 MINUTOS
,DE ACORDO COM NORMAS
INTERNACIONAIS,COMPACTA
E SEGURA

179 33313 954,99000  2.864,973,00 - INVERSOR DE FREQUÊNCIA COM ENTRADA
MONOFÁSICA DE 220V

INVERSOR DE FREQUÊNCIA
COM ENTRADA MONOFÁSICA
DE 220V

180 37359 1.999,99000  5.999,973,00 - SOFT STARTER 45A C/ IHMSOFT STARTER 45A C/ IHM

216 37244 0,85000  425,00500,00 - CABINHO FLEXÍVEL 1.0MM PRETO - POR METROCABINHO FLEXÍVEL 1.0MM
PRETO - POR METRO

217 62813 2,09000  1.045,00500,00 - CABINHO FLEXÍVEL 2,5MM PRETOCABINHO FLEXÍVEL 2,5MM
PRETO

218 62814 1,35000  675,00500,00 - CABINHO FLEXÍVEL 1,5MM AZULCABINHO FLEXÍVEL 1,5MM
AZUL

219 56341 3,46000  1.730,00500,00 - CABINHO FLEXÍVEL 04MM - POR METROCABINHO FLEXÍVEL 04MM -
POR METRO

220 56342 5,10000  5.100,001000,00 - CABINHO FLEXÍVEL 02MM - POR METROCABINHO FLEXÍVEL 02MM -
POR METRO

227 62825 4,81000  4.810,001000,00 - CABO PP 3X1,50 MM ISOLAÇÃO 750VCABO PP 3X1,50 MM
ISOLAÇÃO 750V

228 62826 7,57000  7.570,001000,00 - CABO PP 3X2,50 MM ISOLAÇÃO 750VCABO PP 3X2,50 MM
ISOLAÇÃO 750V

229 62827 6,83000  6.830,001000,00 - CABO QUADRIPLEX CA 3X1X16+16MM-REDE
COMPACTA

CABO QUADRIPLEX CA
3X1X16+16MM-REDE
COMPACTA

233 62833 29,75000  2.975,00100,00 - CABO SINTENAX FLEXÍVEL 35MM PRETOCABO SINTENAX FLEXÍVEL

 2Pag. 1/IMPRESSÃO: MARCIO.GUIMARAES*   -   13/01/2022 09:15:59

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO1.1 - M.P.S - 11-03-2020.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

35MM PRETO

234 62834 41,53000  4.153,00100,00 - CABO SINTENAX FLEXÍVEL 50MM PRETOCABO SINTENAX FLEXÍVEL
50MM PRETO

236 62836 77,76000  7.776,00100,00 - CABO SINTENAX FLEXÍVEL 95MM PRETOCABO SINTENAX FLEXÍVEL
95MM PRETO

237 62837 97,80000  19.560,00200,00 - CABO SINTENAX FLEXÍVEL 120MM PRETOCABO SINTENAX FLEXÍVEL
120MM PRETO

 118.398,94

*****(CENTO E DEZOITO MIL E TREZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA MYLENA RODRIGUES DE OLVEIRASECRETÁRIO

 2Pag. 2/IMPRESSÃO: MARCIO.GUIMARAES*   -   13/01/2022 09:15:59

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO1.1 - M.P.S - 11-03-2020.